
Резултати од испитите одржани на 5.9.2023 

 

Безбедност и протокол во лабораторија 

1. 15379  40 поени / 80 поени 

2. 15333  23 поени / 100 поени 

 

Аналитичка и инструментална хемија 

Задачи 

1. 17494  50 поени / 100 

2. 17992  50 

3. 18027  42 

4. 17974  7 

5. 17971  0 

 

Теорија 

1. 17966  90 поени / 100 

2. 17978  28 

 

Теорија + задачи 

1. 17788  83 поени / 100 поени 

2. 17984  58 

3. 17508  56 

4. 17973  54 

5. 18002  54 

6. 18239  52 

7. 17983  52 

8. 18069  51 

9. 17915  50 

10. 17551  42 

11. 17648  35 

12. 17780  35 

13. 17619  32 

14. 17979  27 

15. 17723  24 

16. 17298  21 

17. 17940  20 

18. 16728  17 

19. 17476  10 

20. 17939  2 

21. 16483  0 

22. 16524  0 

23. 17515  0 

 

Консултации, увид и земање оцени: 7.9.2023 (четврток) од 10 до 12 h, кабинет 306.  

Пријавите што ги заборавивте на катедра во предавална 124, се кај мене.  


